EDIÇÃO 060 ANO I   JUNCO DO MARANHÃO - MA TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021 PÁGINAS:1/1
01/01 0101/0105/05

Rua Valmir Araújo, nº 111 – Centro: CEP: 65294-000 Junco do Maranhão - MA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
008.03-2/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008.05.10/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUNCO DO MARANHÃO. CONTRATADA: F

R DE LIMA JUNIOR EIRELI, CNPJ n° 23.124.942/0001-87. OBJETO: Prorrogação de

prazo de locação de veículos e máquinas de pequeno, médio e grande porte para atender

as necessidades do Município de Junco do Maranhão. VIGÊNCIA: 28/12/2021 à

05/09/2022. BASE LEGAL: Cláusula Segunda do contrato supracitado e do Inciso II do

Artigo 57 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: Francisca de Jesus Medeiros Paula – Pela Contratante e Francisco

Rodrigues de Lima Junior – Pela Contratada.

                                                           Junco do Maranhão – MA, 28 de dezembro de 2021.

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial do Município Poder

Executivo

Site
https://www.juncodomaranhao.ma.gov.br

Antônio Rodrigues do Nascimento Filho
Prefeito Municipal